
Липецкая областная общественная организация  

«ФЕДЕРАЦИЯ ШАХМАТ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ» 
398059, ЛО, г. Липецк, ул. М.И. Неделина, д. 20 ИНН 4826140111 ОГРН 1194827009013 

Тел.: +7(4742)77-24-56, +79601542463 E-mail: lipetskchess@yandex.ru 
                                     

 

www.chess48.ru 
 

ПРИКАЗ 

№ 6-ск  «12» февраля 2020 года            г. Липецк 

«О результатах аттестации спортивных судей по шахматам» 

 

В соответствии с ч. 7 статьи 22 федерального закона «О физической культуре и спорте 

в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 

«30» сентября 2015 г. № 913 «Об утверждении Положения о спортивных судьях» и 

Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 14 января 2020 г. № 7 «Об 

утверждении Квалификационных требований к спортивным судьям по виду спорта 

«шахматы», принимая во внимание письмо Министерства спорта Российской 

Федерации от 27.04.2016 года № 01-6-10/2979, руководствуясь Уставом ЛООО 

«Федерации шахмат Липецкой области» на основании соответствующего решения 

Судейско-квалификационной комиссии ЛООО «Федерации шахмат Липецкой 

области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Спортивным судьям, указанным в Приложении 1 к Протоколу судейско-

квалификационной комиссии ФШЛО №6/2020 от 12.02.2020, подтвердить 

квалификационную судейскую категорию «спортивный судья третьей категории по 

шахматам» сроком на один года на период с «12» февраля 2020 года по «11» февраля 

2021 года. 

2.Копии настоящего приказа и протокола судейско-квалификационной комиссии 

ФШЛО №6/2020 от 12.02.2020 направить в Управление физической культуры и спорта 

Липецкой области. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Президент ЛООО «Федерации шахмат 

Липецкой области»                                                           Дзантиев Заур Аланович 



Приложение 1 

К Протоколу №6/2020 судейско-квалификационной комиссии Федерации 

Шахмат Липецкой Области об аттестации спортивных судей на подтверждение 

квалификационной судейской категории «спортивный судья третьей категории 

по шахматам» 

Фамилия Имя Отчество категория город 

Кокорев Александр Николаевич 3 кат. Задонск 

Ульшин Иван Алексеевич 3 кат. Грязи 

 


